n1)  technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany, 
o1) inženýrská činnost v investiční výstavbě, 
p1) nakládání s odpady (vyjma nebezpečných), 
q1) kopírovací práce. 

Článek 6 

Základní kapitál společnosti a způsob splácení emisního kursu akcií 

1. Základní kapitál společnosti činí 59.221.084.300,- Kč (slovy:
 padesátdevětmiliarddvěstě 
dvacetjedenmilionosmdesátčtyřitisícetřistakorunčeských). 

2. Při upsání nových akcií jsou přípustné peněžité i nepeněžité vklady. Nepeněžité 
vklady musí být oceněny znalcem dle zákona.  

Článek 7 
Akcie společnosti 

1. Základní kapitál společnosti je rozvržen na 592.210.843 kusy (slovy: 

pětsetdevadesát dvamilionydvěstědesettisícosmsetčtyřicettři kusy) akcií o 
jmenovité hodnotě 100,- Kč (slovy: jednostokorunčeských). Všechny akcie mají 
zaknihovanou podobu. 

2. Všechny akcie společnosti znějí na majitele. Všechny akcie společnosti jsou 
registrovány. 

3. Práva spojená se zaknihovanými akciemi na majitele vykonává osoba vedená

[...]

majetkové a finanční situaci společnosti, efektivnosti jejího hospodaření v 
uplynulém kalendářním čtvrtletí a o výši dosaženého zisku nebo ztráty vzniklé v 
tomto období. 

Článek  33 
Rezervní fond a jiné fondy 

1. Společnost vytváří rezervní fond. 
2. Při založení společnosti byl vytvořen rezervní fond ve výši 4.918.125.000,- Kč 

(slovy: čtyřimiliardydevětsetosmnáctmilionůjednostodvacetpěttisíckorunčeských). 
Rezervní fond se doplňuje roční dotací ze zisku ve výši minimálně 5 % čistého 
zisku za každý rok, a to až do doby, kdy jeho výše dosáhne 20 % základního 
kapitálu.  

3. Společnost vytváří povinně rezervní fond též v případech stanovených v § 161d a